9.60 1  GI WELDED 18G 3ft    105.00  1,008.00KG1

12.50 2  GI WELDED 18G 4ft  105.00  1,312.50KG1

1.00 3  PVC COATED 15MM JALI 3FT   600.00  600.00ROLL*

1.00 4  PVC COATED 15MM JALI 4FT   800.00  800.00ROLL*

1.00 5  TREE GUARD VIRGIN 4FT   1650.00  1,650.00BDL*

5430.00

Total : 

RS. FIVE THOUSAND FOUR HUNDRED THIRTY ONLY

Total

25.10

5370.50

Freight  59.00

5,430.00NET BALANCE: 

Grand Total BDLRemark